
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00132203

二、采购单名称：大别山- 计量泵

三、报价截止时间：2023-06-11 10:08

四、报价有效期：2023-12-31

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：黄冈大别山发电有限责任公司

七、采购执行人：张凡

八、采购执行人联系方式：18271555255

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：报价须知： ※ 要求厂家/品牌详见明细行。无论我方是否要求品牌，均需在报价时
在“供应商说明”处填报所报产品的品牌或原生产厂家，否则视为无效报价。如选用替代品牌，需经
技术人员认可，并写明替代品牌及型号，请知悉。 ※ 进口产品提供授权委托书或者代理证等资质文
件，供货时提供原产地证明、报关文件、与原品牌厂家订货合同等证明文件。 报价前请与技术专工
确认，技术负责人：李昱霖0713-2752898； 商务联系人：张凡 0713-2752624 1、报价人在报价前请充分
了解挂网询价物资的型号规格、技术要求等信息。请谨慎报价，因报价人自身原因，出现报价错误
，即便发函弃标，我公司也将视为不良记录并按照我公司供应商管理办法处理。如发现升级或更新换
代产品请报价时明确替代型号。 2、交货地点：湖北省麻城市中馆驿镇黄冈大别山发电公司仓库（发
货时包装箱上必须注明合同号\订单号、供货单位及联系方式）；供方在交货之前或同时应提交能说
明所供物资数量和质量的有效单据，否则不予接货验收；因乙方过失造成延期交货的，我公司有权按
照合同约定进行考核。 3、报价包含运杂费、保险费、技术资料等费用，我司付款方式为货到验收后
付款，请确认接受付款方式在进行报价。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
计量泵|DM7C3FB
Q=1300L/h

1 套 2023-05-10 CPI_大别山发电
黄冈大别山发电有限
责任公司

锅炉补给水
超滤加药泵

2
计量泵|DM2A3FB MAX
FLOW 20LPh MAX
PRESSURE 10BAR

1 台 2023-05-10 CPI_大别山发电
黄冈大别山发电有限
责任公司

锅炉补给水
超滤加药泵

3
计量泵|DM6DYFB 50HZ
Q=550LPh 5BAR

1 套 2023-05-10 CPI_大别山发电
黄冈大别山发电有限
责任公司

锅炉补给水
反渗透加药
泵

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-06-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a92bf1ce0f2a4d38a97cf6f2779d7f5e
	2023-06-08T10:26:28+0800
	北京
	【大别山-	 计量泵】采购公告
	【大别山-	 计量泵】采购公告




